
Uchwała nr IV/29/2007
Rady Gminy w Chełmie Śląskim

z dnia 9.02.2007 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy 
                    w Chełmie Śląskim na 2007 rok.
 

Na  podstawie  art.  art.  22  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  nr  142  z  2001  r.  poz.  1591 
z  późn.  zm.)  oraz  §  26  ust.  1,  2  i  3  §  33  ust.  1  uchwały  nr  VIII/56/2003 
z  dnia  04.06.2003  r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  gminy  Chełm  Śląski 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 91 poz. 2369 z 2003 r. z późn. zm.) 
Rada Gminy w Chełmie Śląskim

uchwala:

§ 1.
Zatwierdzić plan pracy Rady Gminy Chełm Śląski na 2007 rok, zgodnie z 
treścią załącznika niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Jerzy Madeja



Załącznik
do uchwały Rady Gminy
w Chełmie Śląskim nr IV/29/07
z dnia 9.02.2007 r.

Plan pracy Rady Gminy w Chełmie Śląskim na 2007 rok.

Lp. Termin sesji Tematyka posiedzenia

1. 09.02.2007

1.  Omówienie  zasad  lokalnego  transportu  drogowego  – 
utrzymanie  DW  934  oraz  780,  komunikacja  międzygminna 
w Powiecie Bieruńsko-Lędzińskim.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

2. 30.03.2007
1.  Przyjęcie  sprawozdania  WG  z  realizacji  zintegrowanego 
planu ochrony środowiska i gospodarki odpadami w gminie.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

3. 27.04.2007
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Chełm 
Śląski za 2006 r. oraz udzielenie absolutorium WG.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

4. 25.05.2007
1.  Omówienie  stanu  bezpieczeństwa  publicznego  i  p.  poż. 
w gminie.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

5. 29.06.2007
1. Omówienie realizacji wieloletniego planu inwestycji RPWiK 
w Katowicach na terenie gminy Chełm Śląski.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

6. 27.07.2007
1. Omówienie zadań, inwestycji,  sposobu realizacji w ramach 
budżetu gminy na 2007 rok.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

7. 31.08.2007
1.  Przyjęcie  sprawozdania  Komisji  Rewizyjnej  za  I  półrocze 
2007 rok.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

8. 28.09.2007
1.  Przyjęcie  informacji  z  wykonania  budżetu  gminy  za 
I półrocze 2007 roku.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

9. 26.10.2007
1.  Omówienie stanu inwestycji  w placówkach oświatowych i 
stanu inwestycji budowy zaplecza przy boisku KS Stal 
2.  Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

10. 30.11.2007
1. Przyjęcie informacji WG dot. realizacji budowy kanalizacji 
sanitarnej etap B.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.

11. 21.12.2007
1.  Omówienie,  wydanie  opinii  do  projektu  budżetu  Gminy 
Chełm Śląski na rok 2008.
2. Podjęcie uchwał wnoszonych przez osoby uprawnione.


